

**Matryca pokrycia efektów uczenia się dla kierunku Analityka Gospodarcza (studia I stopnia)
obowiązująca od naboru na rok akad. 2021/2022**

PRZEDMIOTY	WIEDZA				UMIEJĘTNOŚCI					KOMPETENCJE SPOŁECZNE				
	AG1_W01	AG1_W02	AG1_W03	AG1_W04	AG1_U01	AG1_U02	AG1_U03	AG1_U04	AG1_U05	AG1_K01	AG1_K02	AG1_K03	AG1_K04	AG1_K05
ANALIZA MATEMATYCZNA	x				x	x					x			
ETYKA GOSPODARCZA			x						x			x		x
JĘZYK OBCY I						x	x		x	x				
JĘZYK OBCY II						x	x		x	x				
LOGIKA	x				x					x	x			
MARKETING I ZACHOWANIA PODMIOTÓW RYNKOWYCH	x				x	x					x			
MIKROEKONOMIA	x	x				x					x		x	
PODSTAWY PRAWA Z ELEMENTAMI PRAWA GOSPODARCZEGO			x	x		x						x		
PODSTAWY ZARZĄDZANIA	x	x				x							x	x
ALGEBRA LINIOWA	x				x	x					x			
MAKROEKONOMIA	x	x				x				x				
PODSTAWY FINANSÓW	x				x	x				x				
PODSTAWY RACHUNKOWOŚCI	x		x	x		x							x	
RACHUNEK PRAWDOPODOBIENSTWA	x				x	x					x			
STATYSTYKA OPISOWA I EKONOMICZNA	x				x	x				x				
ANALIZA DANYCH Z PROGRAMEM R	x				x				x	x				
ANALIZY STATYSTYCZNE Z PAKIETEM SPSS	x				x	x				x				
BADANIA OPERACYJNE	x				x	x					x			
EKONOMIA MATEMATYCZNA	x					x					x			
RACHUNKOWOŚĆ ZARZĄDCZA	x		x	x		x							x	
STATYSTYKA MATEMATYCZNA	x				x	x				x	x			
SYSTEMY I PROCESY LOGISTYCZNE	x				x	x							x	
BADANIA PRÓBKOWE W ANALIZACH EKONOMICZNYCH	x				x	x				x	x			
DEMOGRAFIA	x	x			x	x					x			
EKONOMETRIA	x				x	x				x	x			
MATEMATYKA FINANSOWA I UBEZPIECZENIOWA	x				x	x				x				
PROCESY PRZEMIAN WE WSPÓŁCZESNEJ GOSPODARCE ŚWIATOWEJ	x	x				x				x				
PROJEKTOWANIE INTERNETOWYCH BADAŃ ANKIETOWYCH	x				x			x					x	
ANALIZA FINANSOWA PRZEDSIĘBIORSTW	x	x			x	x				x			x	

ANALIZA RYNKÓW FINANSOWYCH	x				x	x				x				
EKONOMETRIA DYNAMICZNA I FINANSOWA	x				x	x				x	x			
NIEKLASYCZNE METODY ANALIZY DANYCH	x				x	x					x			
PROGNOZOWANIE I SYMULACJE	x				x	x					x			
MATHEMATICA W BADANIACH EKONOMICZNYCH	x				x	x				x				
METODY OCENY RYZYKA	x				x	x					x			
PRAKTYKA								x					x	
SEMINARIUM DYPLOMOWE	x		x		x	x		x	x		x			x

SYMBOL	OPIS EFEKTU KIERUNKOWEGO
WIEDZA	
AG1_W01	Zna i rozumie w zaawansowanym stopniu wybrane fakty, obiekty i zjawiska oraz dotyczące ich metody i teorie wyjaśniające złożone zależności między nimi, stanowiące podstawową wiedzę ogólną z zakresu dyscypliny ekonomia i finanse tworzącej podstawy teoretyczne oraz wybrane zagadnienia z zakresu dyscyplin uzupełniających: matematyki i informatyki, oraz nauk o zarządzaniu i jakości właściwe dla programu studiów na kierunku Analityka Gospodarcza.
AG1_W02	Zna i rozumie fundamentalne dylematy współczesnej cywilizacji z uwzględnieniem roli analiz zjawisk gospodarczych w ich rozstrzygnięciu.
AG1_W03	Ma wiedzę o uwarunkowaniach etycznych i organizacyjnych związanych z prowadzeniem działalności zawodowej w zakresie analiz ekonomicznych. Rozumie kontekst prawny tej działalności, w tym regulacje z zakresu prawa patentowego i autorskiego.
AG1_W04	Zna i rozumie zasady tworzenia i rozwoju różnych form przedsiębiorczości.
UMIĘJĘTNOŚCI	
AG1_U01	Potrafi wykorzystywać posiadaną wiedzę – formułować i rozwiązywać złożone i nietypowe problemy z zakresu analiz ekonomicznych oraz wykonywać zadania w niepełni przewidywalnych warunkach przez: - właściwy dobór źródeł i informacji z nich pochodzących, dokonywanie oceny, krytycznej analizy i syntezy tych informacji, - dobór oraz stosowanie właściwych metod i narzędzi, w tym zaawansowanych technik informacyjno-komunikacyjnych.
AG1_U02	Potrafi komunikować się z otoczeniem z użyciem specjalistycznej terminologii ekonomicznej, finansowej i matematycznej w zakresie wystarczającym do realizacji analiz gospodarczych, brać udział w debacie na tematy związane z problematyką analiz gospodarczych, przedstawiać i oceniać opinie oraz stanowiska a także dyskutować o nich.
AG1_U03	Potrafi posługiwać się językiem obcym na poziomie B2 Europejskiego Systemu Opisu Kształcenia Językowego w środowisku międzynarodowym.
AG1_U04	Potrafi planować i organizować pracę indywidualną oraz w zespole, współdziałać z innymi osobami w ramach prac zespołowych (także o charakterze interdyscyplinarnym).
AG1_U05	Potrafi samodzielnie planować i realizować własne uczenie się przez całe życie, poszerzać swoje kwalifikacje i kompetencje.
KOMPETENCJE SPOŁECZNE	
AG1_K01	Jest gotów do krytycznej oceny posiadanej wiedzy i odbieranych treści.
AG1_K02	Jest gotów do uznawania znaczenia wiedzy i światowego dorobku nauki w rozwiązywaniu problemów poznawczych i praktycznych oraz zasięgania opinii ekspertów w przypadku trudności z samodzielnym rozwiązaniem problemu.
AG1_K03	Jest gotów do wypełniania zobowiązań społecznych, współorganizowania działalności na rzecz środowiska społecznego oraz inicjowania działań na rzecz interesu publicznego, a w szczególności macierzystego regionu.
AG1_K04	Jest gotów do myślenia i działania w sposób przedsiębiorczy i innowacyjny.
AG1_K05	Jest gotów do odpowiedzialnego i profesjonalnego pełnienia ról zawodowych, przestrzegania zasad etyki zawodowej i wymagania tego od innych, oraz do dbałości o dorobek i tradycje zawodu.